·        Ленина, 2а      с  01. 01.2015 г.   по 31.03.2015 г.    
· Общая площадь дома                                                                       2686.6 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплачено
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-4,88
	
	20956,01
	-65,13

	2. 1.
	Содержание
	129716,65
	108487,59
	58832,30
	161823,07

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	11078,43
	9388,53
	5193,54
	13727,97

	4. 3.
	Тех. обсл. теплосчетчика
	10931,36
	10388,94
	5626,54
	14018,34

	5. 4.
	Монтаж домофона
	4958,76
	
	
	4958,76

	6. 5.
	Тех. обсл. домофона
	1158,6
	1039,50
	314,99
	1757,09

	7. 6.
	Итого:
	157838,92
	129304,56
	90923,38
	196220,10


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	2775,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	59521,00


1.                       ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

2. Смена ламп накаливания, выключателей, кабеля                                         2775 руб.
Итого:                                                                                                                  2775   руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

              Сантехнические работы
Канализация
Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

